
UCHWAŁA NR 44/17
ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE

z dnia 29 maja 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 39/17 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 18 maja 2017 roku 
w sprawie powołania składu komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu 

na kandydata na stanowisko dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. ks. kard. Stefana 
Wyszyńskiego w Staszowie, ul. 11 Listopada 3

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.), art. 5c pkt 2, art. 36a ust. 6, 7 i 8 ustawy z dnia 7 września 
1991 roku o systemie oświaty (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1943 z późn. zm.) oraz  § 2 Rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 roku w sprawie regulaminu konkursu na 
stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 
(Dz.U. z 2010 r. Nr 60, poz. 373 z późn. zm.), Zarząd Powiatu w Staszowie uchwala, co  następuje:

§ 1. W uchwale Nr 39/17 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 18 maja 2017 roku w sprawie 
powołania składu komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 
dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. ks. kard. Stefana Wyszyńskiego w Staszowie, 
ul. 11 Listopada 3, zmienionej uchwałą Nr 43/17 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 23 maja 
2017 roku w sprawie zmiany uchwały Nr 39/17 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 18 maja 
2017 roku w sprawie powołania składu komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na 
kandydata na stanowisko dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. ks. kard. Stefana Wyszyńskiego 
w Staszowie, ul. 11 Listopada 3, wprowadza się następującą zmianę:

§ 1. tiret 16 otrzymuje brzmienie:

„– Agnieszka Barańska – przedstawiciel Związku Zawodowego 
Solidarność ‘80 w Staszowie”.

§ 2. Pozostała treść uchwały Nr 39/17 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 18 maja 2017 roku 
w sprawie powołania składu komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na 
stanowisko dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. ks. kard. Stefana Wyszyńskiego w Staszowie, 
ul. 11 Listopada 3, pozostaje bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Staszowie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu w Staszowie:

Przewodniczący Zarządu: Michał Skotnicki

Wicestarosta: Tomasz Fąfara

Członkowie Zarządu: Jerzy Chudy

Janusz Bąk

Adam Siekierski

Id: CEA91F01-288D-4A63-9AA6-BCDD276D56F8. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Podjęcie uchwały jest konieczne w związku z otrzymaniem od Pani Izabeli Sochy
Przewodniczącej Związku Zawodowego „Solidarność 80” Komisji Międzyzakładowej
ul. Niepodległości 4 w Staszowie pisma dotyczącego braku możliwości wzięcia udziału w pracach
komisji konkursowych i wskazania do udziału w pracach Pani Agnieszki Barańskiej.

Id: CEA91F01-288D-4A63-9AA6-BCDD276D56F8. Uchwalony Strona 1




